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Hepsencrea Cubupckoro gpenepanbHOro okpyra
epeau roHoLeii 70 16 ger (2008 r.p.)

Ceson 2023/2024
COCTAB YYACTHHKOB:
1. «ABanrapa-2» (r. Omck) 6. «Cubupny» (r. HoBocuGupek)
2. «Aurraii» (r. Bapuaya) 7. «Coxoa» (r. Kpacnosipck)
3. «Epmax» (r. AHrapek) 8. «II3BC» (r. HoBocnGupcek)
4. «Kpucramnm» (r. Bepuack) 9. «MITypm» (p.n. Yuk)
5. «Metanaypr» (r. HoBokyznenk) 10. «Ineprus» (r. Hopocubupcek)

16-17 cenrsiGps 2023 roaa

1-6 Epmak Coxoun
2-7 AnTaii Irypm
3-8 Kpuctann ABaHrapn-2
4-9 Mertamnnypr 3BC
5-10 Cuoupn DHeprus
23-24 cenTnbpsa 2023 rona
11-15 3BC Cudups
12-16 DHeprus Metanaypr
13-17 MITypm Kpucrann
14-18 Apanrapa-2 AnTaii
30 cenTsnOpg - 1 oxTadps 2023 rona
19-24 Epmag Aunrait
20-25 Coxron Kpncrann
21-26 MeTanaypr MTypm
22-27 Cubupsb ABaHrapa-2
23-28 Oueprusi II3BC
3-4 oxTnbps 2023 roga
29-31 Epmak Kpucrann
30-32 Coxon Aunrait
14-15 oxtsibpsa 2023 roga
33-35 Htypm Cudnps
34-36 Apanrapao-2 MeTtannypr



37-42
38-43
39-44
40-45
41-46

47-49
48-50

51-53
52-54

55-60
56-61
57-62
58-63
59-64

65-67
66-68

69-71
70-72

73-78
74-79
75-80
76-81
77-82

83-85
84-86

87-89
88-90

91-96
92-97
93-98
94-99
95-100

AnTai
Metanaypr
Cubupsn
I3BC
JHeprus

Metaypr
Cubupsb

HiTypm
ApaHrapu-2

Epmaxk
Coxoa
Aunrrait
Kpucramn
ITypm

Epmaxk
CoxoJr

MeTtanaypr
Cubups

21-22 oxTa0ps 2023 roga

24-25 oxradpsn 2023 roxa

28-29 oxraops 2023 roga

4-5 nosopsa 2023 roxa

7-8 nHosiops 2023 roxa

11-12 nos6pa 2023 roxa

Kpucrann
Epmak
Coxon
Itypm
ABanrapa-2

Coxoan
Epmak

JHeprus
II3BC

I3BC
JHeprus
Meranaypr
Cudupsb
ABanrapa-2

JHeprus
I3BC

Kpuctann
Aurraii

22 woulOps - 3 nexadps 2023 roga

IlepBencTBo cHopHBIX KoMaH] ¢eaepaIbHBIX OKPYTOB (I. AJIbMEThEBCK)

MeTtannypr
I3BC
JHeprus
Hltypm
Apanrapa-2

HItypm
ABanrapa-2

Aunraii
Kpucrana

Coxoua
113BC
DHeprus
HiTtypm
ABaHrapa-2

9-10 nexadps 2023 roxa

12-13 nexadops 2023 roga

16-17 nexadps 2023 roxa

23-24 nexaops 2023 roaa

Cubupn
AunTai
Kpucrani
Epmax
Coxour

Coxoua
Epmax

Jueprus
I3BC

Epmax
Mertanaypr
Cubupnb
AJarTai
Kpucrann



101-105
102-106
103-107
104-108

109-114
110-115
111-116
112-117
113-118

119-121
120-122

123-125
124-126

127-132
128-133
129-134
130-135
131-136

137-139
138-140

141-143
142-144

145-150
146-151
147-152
148-153
149-154

155-157
156-158

159-161
160-162

163-165
164-166

167-169
168-170

20-21 sinBaps 2024 roxa

Auarrait
Kpucrann
MeTanaypr
Cudnpsp
27-28 siuBaps 2024 roaa

Aunraii
Kpucrana
I3BC
ITypm
ABanrapa-2
30-31 ssuBaps 2024 roaa

AJTai

Kpucrami
3-4 despausn 2024 roga

MeTtajtypr
Cubupnb
10-11 depaus 2024 roaa

Epmak
Coxon
Kpucramn
Typm
ABanrapa-2
13-14 depang 2024 roga

Epmak
Coxoa
17-18 despaas 2024 roaa

I3BC
JHeprus
2-3 mapra 2024 roga

MeTtamrypr
Cubups
I3BC
JHeprus
ABaHrapa-2
5-6 mapTa 2024 roga

II3BC
JHeprus
9-10 maprta 2024 roga

Agarai
Kpucrana
16-17 mapra 2024 roa

AdTait

Kpucrana
0-21 mapTta 2024 roga

Epmaxk
Coxon

ABanrapn-2
HTypm
Jueprus
L3BC

Epmax
Coxoa
JHeprus
MeTamtypr
Cubupnb

Coxou
Epmak

ABaHrap/-2
Typm

MeTtaanypr
Cubupsb
Aurraii

13BC
JHeprus

Cubupsb
Merajunypr

ApaHrapa-2
MlTypm

Aunraii
Kpucrani
Epmak
Coxon
typm

Coxoa
Epmak

Cubups
Merajutypr

I3BC
JHeprus

Mrypm
ABaHrap/-2



171-176
172-177
173-178
174-179
175-180

Epmax
Coxon
Cubupsn
I13BC

JHeprus

23-24 mapra 2024 rosa

ApaHrapa-2
Typm
MeTamtypr
Kpucrann
Aunrait



